[bookmark: _GoBack]附件1
审核材料情况说明

柳州市住房和城乡建设局：
根据《关于申请柳州市人才公寓（轨道集团项目）的通知》要求，截止XX年XX月XX日,我单位   、  、  、  （张三、李四、......，本单位的申请人员）共   人申请人才公寓，按照要求我单位已核对需提供材料的原件、扫描件，各项材料真实、齐全。
特此说明。

　　　　　　　　　　单位名称（盖章）
                     年　月　日

- 2 -

附件2
柳州市人才公寓（轨道集团项目）
网上申请操作手册

一、申请对象
（一）符合柳州市人才分类标准的D类及以上人才；
（二）新引进在柳州市属企事业单位工作，签订三年以上劳动合同，并在柳参加社会保险的全日制博士研究生、具有副高职称的硕士研究生；
（三）博士定向选调生；
（四）以“柔性引才”的方式引进到柳州开展服务的高层次顾问专家。
二、申请条件
申请人应符合申请对象条件，并同时具备下列条件：
（一）申请人及其家庭成员在本市城区内无房产（含商品房、网签备案）和未享受政府购房（租房）补贴及享受住房保障（含单位房）；
（二）在本市工作和生活的，且在规定的劳动合同期内。
三、申请需提交的材料
（一）户口簿首页及本人信息页（申请人及共同申请人均需上传）；
（二）身份证正反两面（申请人及共同申请人均需上传）；
（三）柳州市人才分类认定证明材料（D类及以上申请人需上传）；
（四）婚姻证明材料（已婚家庭需提供结婚证，离异单身家庭需提供离婚证或经法院认可生效的法律文书）；
（五）审核材料情况说明（用人单位核实情况填写并加盖单位公章）；
（六）其它需提供的证明材料。
相关材料需对原件进行扫描或拍照上传。
四、申请时间
本项目人才公寓申请为网上办理,自本通知下发之日起至2022年7月15日18时内可随时在网上提交申请材料。2022年7月15日18时系统自动关闭，系统关闭后不再接受任何形式申请，未按时提交申请材料或未能正确提交材料的将视为主动放弃本申请。
五、申请方式流程
申请人登录“龙城市民云”手机APP或“柳州住房和城乡建设局网站”（http://zjj.liuzhou.gov.cn/）网上注册—重新登录—填写信息—上传材料（图片）—提交申请。
方式一：“龙城市民云”手机APP进入方式
关注并下载“龙城市民云”手机APP，完成注册并登录，然后选择“保障房服务”或“智慧人才服务”按钮，进入“柳州市保障性住房综合服务平台”或“柳州市智慧人才服务平台”，在“业务办理”或“人才服务”模块点击“人才公寓申请”即可以进入申请界面。
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\修改 保障房申请\柳州保障房申请.png]
（“龙城市民云”APP）
操作步骤：
第一步：进入“龙城市民云”，选择“保障房服务”（图一），或“智慧人才服务”（图二）按钮，进入“柳州市保障性住房综合服务平台”或“柳州市智慧人才服务平台”在“业务办理”或“人才服务”模块点击“人才公寓申请”按钮（图三、图四），即可进入人才公寓申请界面（图五），如图所示：
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\198ff1082789ad10f782c1315b28e07.jpg]           [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\e7c6a9120a0cf7af60ca423c94379c3.jpg]
（ 图一）                               （图二）
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\23a4f2726c31ab33ad51d5635fab683.jpg]           [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\a4813766fa4a5236a2cc07208df12af.jpg]
 （图三）                               （图四）
[image: e05a0562a760861d37e1c601afce04d]
（图五）
第二步：填报申请信息
1、仔细查看“申请条件”及应提交上传“申请材料”后，点击“立即申请”，在阅读承诺书并同意后，进入信息填写界面。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\c92b4f251bc0c7b86ce9d6097b02137.jpg]       [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\708381c01e1ca6f0bd000087805765c.jpg]  [image: fa4a45d9d511bb1696ce35031ea0101]    [image: d3de6e2358b57c873e77a5ed9209c19]

2、按照步骤填写信息并上传材料后确认信息，提交即完成申请。[image: ]       [image: 328e822054ef8f1d366ff5ea1333839]

3、提交成功后，系统弹出提示页面，如图所示：

[image: ]
4、提交不成功或失败后，系统会给出提示语，如图所示：
[image: ]            [image: ]

5、提交后将收到短信提示，如图所示：
[image: ]
方式二：电脑端进入方式
访问柳州住房和城乡建设局网站（http://zjj.liuzhou.gov.cn/），点击网站中的“柳州市住房保障业务办理入口”，即可进入电脑端自助办理平台登录界面。然后按要求注册或者登录即可在首页进行申请，如下图所示：
[image: ]
操作步骤：
第一步：点击下方“立即注册”按钮，输入姓名、身份证号、手机号码、验证码点击注册按钮，注册成功系统自动跳到登录界面，如下图所示：

[image: ]
第二步：进入登录界面，输入正确的用户名和密码，如下图所示：[image: ]

第三步：点击左侧“我要申请”，进入业务申请选择界面，如下图所示：[image: b9eff9861177770a1cb44ac0c80697f]

第四步：填写完家庭信息以及上传图片，提交即可。如下图所示：
[image: ]
image6.jpeg
(i B
Wﬁ\f g H Rt
n) 40E; —
n@v“mq 68m) 30*;

image7.jpeg
@ @E) 16:34

PEEEED 4

St el Sl S,

< X 1REEFEARSS T
< Z LN E RS
AFAEmEBis

é <7 B 6 i

. BRI RS S0 M ATAIN N A A 2EBUIN R
BIAZA, FFEETAS TSGR

2. ERIN AR RUEREE AR B TE AN T L X A TC
7 (SRS, REEER) SRS BAT M
55 (FEBS) *hME R B SAEFSARME (S RO

55)
3. FEATTAELEES, BIEMETTR)
EEEA

image8.jpeg
pieaetnd X -3 @ © @ 1633

< X 1R ARSS STO

R

<

AF AWMBPIN

B =

1. BENE(EEAFERE. KE. (PIFA
RIEEPIHALI®R L) )

2. POMEAEF QWU . Big ARt
FIERIHAFP OHEBE (BIHARIEE BN
A9 E1E) )

3. UEIEIEBRAA (S UE SR EE TR A IEIE:
B0 5 R E BRI RISERBENNERE
£25EFRIATT EBVERSTH)

4. HIMTH AT 53 2EAEIEBRHEH(EBIEA T
%)

5. (U EAZADEHEIR AR (RO AT RIS
52i5LER)

6. FAhAARHIT(LA LRSI B B 7% 53568
)

< O (]

image9.jpeg
[ 3:06 J ' 56 %
< REEEMRS

15 3 & 0

—. BIFAMFURMAE RATRZAXFHNE
TERE. AFRFRIBNIWBHEBOITA, —E%
IRCHHESEHEE, WEAAAR, AFAEHER
IREBIBAT A BAIBE .

Z. BRIEALTESRTHIXEEASKEREEEE.

= BINTBAT AR (UEREATE) NLEHiEs
2, B (XTFRBEOINTATLE (LEREATHE)
HOEEN) TR ZBi2E202257 8158 1884 Al FERT7E
M EiR3TeRiEHE. 202257 B15H 18 RABRNR
H, RAXFGETBIRSEAREXBIE. RIRTIRRZ
BRI e R AEIERRIR IR DS M A ER M F A
%, PR LEa9REIE A Zid R AHaEeRaEE
%,

M, FERBEIEZ AE, BXSAIRMESTHRAE
I ARERFEZRLE. FXERSHNETEBTIR

image10.jpeg
3:07 v 5G @)

< RIBERS
TAB(ERIED

AANFREFTRHAU EESRXER, FAEFEXH
MEAFH~EIC. REEBNEORARIAFHIFEA
AT EBIREF . EESFRERR, HEETAT
AWBERHAE, WMFERE. BR. RiR. hEFEX
R, NEEFZ. HERE, TR, BESFELR
AT RIBERMEN, SIZENEVEEARIRFH
WARIRIEEE, FABRBREHIEMNSERR
f£.

v EREEHERE

image11.png
< REUGESS

o
SHAAG REREAR WBEEAS SRESRL
s Ruess

A mmEDE

AADmBAE

ATRFEME 5
WP

e

AT PR

B SRR
e

REREIE: © WEARE

e

=0

image12.jpeg
WMEEEHET  SHIHESHIA
REMER

PH: MRERMULE

HERIEAE
»

THRIFEEEHAR : ¢ 2022-6-15

BEAR: FE—IT
(RIS
RETEIWEME: © 5 s
REETEEEE: 5 =
REFHEBEREI 5 S

B
RETHRMILER: © 5 S

Hhn3tERIFA

image13.png
&

e s RSN
20220524172F02275803!

BEAFRIERE

image14.png
e
oR-REEEATREELS,
REATLS, RAGATEE, 3

EEPATESERE LS
el

image15.png
]

an
exnznmaracs
Y

e W
eruzsaReRRTER
w0

image16.png
106907791252021
P ABUTI ~ /N1 L3 b a7
(LSHS:
20220609002K01101399) , B
‘}%s&m, BEMOERS, W
1

UM B RFEMAE SRS Sl
null, 47! fBERIER [RIEEE
ERTE ~ AT A ERIE] WSS

(W55HS:
20220609002K01101399), E#
z;&, ZIEREA: MHERW

|

M RFEMAEEIRS TR0
547! 1BARIER (RAE
B ~ A AW ) %

(W 5545S:
20220609222K01102354) , B

ESZEIIYJ. BEMOERS, B
i1

(o} A )]

121! 56 ©

image17.png
GVANGISIH LIVICOUH CUFANGZ CABUQ CWNGZYANGH GENSEZ GIZ VANGICAN

I BRI BT £ iR R R s sormmses [ o |

zjj.liuzhou.gov.cn

Tirans | ESk BiEXES =EEE»
FEREHI000) ST AR 20220615
SRR 20220615
IR TR NESREAR ST 20220615
ISR R AR 20220615
IESSHRREAREE TR e 20220615
SemmwELEST - eSS SEERaEEEs 2022-06-15

e <> B
EMEEMEME’EW

il AEH g
1 =
RETHEA | BEEADE WA =EEz» RBEEERE | AFES | UREE BEEZ >>

SRS R TR (20215F) 2020119 | imemEEIEsEAD 202110419

image18.png
WG [ RIS
BT

image19.png

image20.jpeg
@ wrmam o

B IR LSS

image21.png
0w
EmFEAREE

© MEABABRIOCE, UARR (DHBARS)
sre JEIEES
A

HER @) = noun

© HABBAKKRRICE, WARR (HHBANT)

aomastssszTios

Amn G0

a

image1.png

image2.jpeg
Q"0 © @ @

HREE 2RE BEfrfem ERESAT REATRS

SOTEMKEY BISHEY AAIHR WBREWT RBERS

KT REBXAE AN FETFE ESMA

AN LR 4

= 2] &

CE nE —53E =i =80

image3.jpeg
HREN DR ETRR ERESATBBASES

CORIHES SIEHES OEIHR WRSOHST REERS

@’

ISk REEAR RSN

ML=

image4.jpeg
@ W @8 1601

< 1R B S AR S5

B gt anas

RIZ=p ]

M0 e i

AhRsERIE

TR

SE LR
S8R

R A EB il
AT

AR o

e

a ARG il
sA1BZeA3

ZEFE IS
ikl 95 W R FF

PRI &S
o

LSS B ARTE

AW
o

sEE
@«

mm

O (1m)

image5.jpeg
hinandtCF L B4 W W 1555

<« N E A A BRS FE  o--
T REATREEN "
SR rrmEmws
Ly wmmmm >
HA U ST 1
3m& BWEIRAA EIF RIS 2
f Py

AFBRSS
WERAATF R
TAFHE

AAFIRALMIE

.

. BERAAE
A ssmahan =
[enme]
A AW EBRIN
LT TN S =
a ©
= e